６ ２

６浪総第６１８号

令和７年１月２８ 日

24-020-030-148

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和７年１月２３日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：浪江町高瀬浄化センター清掃業務委託

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1 施工内訳表
頁

0-0008

足場工とは建物ではなく槽内での足場で

考えてよろしいのでしょうか？

お見込みのとおりです。

2 施工内訳表
頁

0-0005

高圧洗浄 10ｔ超とございますが、10ｔ超の

高圧洗浄を使用しなければいけないので

しょうか？

特記仕様書 P1に記載のとおり、指

定するものではありません。本契約

の目的である槽洗浄が達成できる

車両であることが必要となります。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352